
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

J�.og,�D2-o № �45Z (& 
О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 27.05.2019 № 1082/5 

«О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами в городском округе Красногорск» 

В связи с кадровыми перестановками в администрации городского округа 
Красногорск, на основании Постановления Правительства Российской Федерации 
от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом», в соответствии с У ставом городского округа 
Красногорск, постановляю: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Красногорск от 27.05.2019 № 1082/5 «О создании конкурсной комиссии по отбору 
управляющей организации для управления . многоквартирными домами в 
городском округе Красногорск» ( с изменениями от 10.06.2020 № 1020/6, от 
30.07.2020 № 1362/7): 

1.1. изложить приложение 1 к постановлению в новой редакции 
(Приложение 1 ). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в информационно-коммуникационной сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 

жилищно-коммунальному хозяйству Р .В. Комиссарова. 

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

� J; 
� � Ю.Г. Никифорова 

* 014734



Приложение 1 
к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 
Московской области 

от ,ц 108, - 2020г. №{ L(5 i /z 

Состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирными домами 

Председатель 
конкурсной комиссии: 
Мелешкевич Ю.В. 

Заместитель председателя 
конкурсной комиссии: 
Цуркан А.С. 

Валькова Т.Ю. 

Дубровина Е.А. 

Кашуркина Н.С. 

Джабраилова Н.С. 

Добровольский Е.А. 

в городском округе Красногорск 

- начальник управления ЖКХ администрации
городского округа Красногорск

- заместитель директора МКУ « ЕСЗ ГО Красногорск»

- старший юрисконсульт юридического отдела
правового управления администрации городского
округа Красногорск
- главный эксперт отдела жилого и нежилого фонда,
взаимодействия с управляющими организациями МКУ
«ЕСЗ ГО Красногорск»
- главный эксперт отдела жилого и нежилого фонда,
взаимодействия с управляющими организациями МКУ
« ЕСЗ ГО Красногорск»
- главный эксперт отдела жилого и нежилого фонда,
взаимодействия с управляющими организациями МКУ
« ЕСЗ ГО Красногорск»
- депутат Совета депутатов городского округа
Красногорск (по согласованию)




